

10 yanvar 2019-cu il

2018-ci il uğur və nailiyyətlər ili kimi tarixə qovuşdu

Azərbaycan müstəqillik əldə etdikdən sonra ictimai-siyasi və mədəni-sosial həyatının bütün sahələrində uğurlar əldə edib. Hər il olduğu kimi, yola saldıığımız 2018-ci il də Azərbaycan üçün yadda qalan tarixlərlə əlamətdar oldu. Qloballaşma əsrində, ziddiyyətlərlə dolu olan bir dünyada yaşadığımızı baxmayaraq, Azərbaycan sürətli, dinamik inkişafı ilə dünyanın diqqətini öz üzərinə cəmləşdirə bildi. Azərbaycan reallıqları və gerçəklikləri ölkəmizin imicinin daha da yüksəlməsinə səbəb oldu. 2018-ci ilin uğurları və inkişafından, yaddaqalan hadisələrdən danışarkən, ilk olaraq, ölkəmizdə keçirilən növbəti prezident seçkilərini vurğulamaq vacibdir. Demokratik bir şəraitdə, azad və şəffaf keçirilən prezident seçkiləri Azərbaycanda həyata keçirilən daxili və xarici siyasətin, xalq-iqtidar birliyinin təntənəsi olaraq möhtəşəm qələbə ilə nəticələndi. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev aprelin 11-də keçirilən seçkilərdə Ona göstərilən böyük etimada görə xalqımıza ünvanladığı müraciətində "Bu seçkilərdə Azərbaycan xalqı sabitliyə, təhlükəsizliyə, inkişafa, tərəqqiyə səs vermiş, son 15 il ərzində görülən işlərə yüksək qiymət vermişdir", - deyərək xalq-iqtidar birliyinin, məqsədyönlü siyasətin bu gün Azərbaycanı qüdrətli dövlətə çevirdiyini diqqətə çatdırmışdı. Əlbəttə ki, Cənab İlham Əliyevin bu seçkilərdə böyük və inamlı qələbəsinin kökündə son 15 ildə Azərbaycanda həyata keçirilmiş nəhəng layihələr, böyük işlər və əzəmətli nailiyyətlər dayanır.

Bu gün müstəqil Azərbaycanın beynəlxalq aləmdə iqtisadi və siyasi mövqeyini daha da möhkəmləndirməsi, beynəlxalq qurumların hesabatlarında islahatçı ölkə kimi yer tutması, dünyanın nüfuzlu təşkilatlarının Azərbaycanın mövqeyini dəstəkləyən qərar və qətnamələr qəbul etmələri ölkəmizin seçdiyi yolun düzgün olduğunu təsdiqləyir. Dünya Bankı, Avropa Yenidənqurma və İnkişaf Bankı, Asiya İnkişaf Bankı, beynəlxalq reyting agentlikləri Azərbaycanda aparılan islahatları yüksək qiymətləndiriblər. Elə yola saldıığımız "Doing Business-2019" hesabatında Azərbaycanın dünyanın ən çox islahat aparən ölkəsi elan olunması da uğurlarımızın göstəricisidir. "Doing Business-2019" hesabatında deyilirdi: "Avropa və Mərkəzi Asiya bölgəsinə daxil olan Azərbaycan ən yaxşı təkmilləşdirmə göstəricilərinə malik 10 ölkə arasında və qlobal səviyyədə rekord nail olaraq, səkkiz sahə üzrə islahatlar aparmaqla, 2017-2018-ci illərdə biznes fəaliyyətinin daha da asanlaşdırılmasını təmin etmişdir".

"AZƏRBAYCAN YALNIZ UĞURLAR, QƏLƏBƏLƏR YOLU İLƏ GEDƏCƏK"

Ötən il sentyabrın 26-da Azərbaycanın üçüncü peyki olan "Azerspace-2" telekommunikasiya peyki Fransız Qvianasında yerləşən kosmodromdan - Qviana Kosmik Mərkəzindən uğurla orbitə buraxıldı. Orbitdə özünün telekommunikasiya peyki olan azsaylı ölkələrdən biri olan Azərbaycan bir daha təsdiqlədi ki, bu gün Azərbaycan beynəlxalq aləmdə neft-qaz, turizm, tolerant, idman ölkəsi, eyni zamanda, innovasiyalar, informasiya-kommunikasiya texnologiyaları, kosmik əlaqələndirmələr ölkəsi kimi də tanınıb. Sözsüz ki, bu uğurlar Azərbaycanda yüksək texnologiyaların tətbiqinə və ölkədə kosmik sənayenin yaradılmasına göstərilən böyük diqqətdir. Eyni zamanda, siyasi sabitlik, dinamik sosial-iqtisadi inkişaf, cəmiyyətimizin demokratikləşməsi, nəhəng enerji və nəqliyyat layihələrinin reallaşması Azərbaycanın informasiya və kommunikasiya texnologiyalarının tətbiqi, rəqiblərinin inkişafı sahəsində də qabaqcıl ölkələr sırasına çıxmasına imkan yaradıb.

Yola saldıığımız 2018-ci ildə Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin yaradılmasının 100 illik yubileyi qeyd olundu. Bakının Azadlıq meydanında təntənəli şəkildə keçirilən hərbi parad iqtisadi gücə malik Azərbaycanda istehsal olunan bir çox hərbi məhsullar ordumuzun potensialının güclən-

dirilməsində əsas amillərdən biridir. Ölkəmizdə yaradılan 20-dən çox hərbi zavodda müxtəlif adda hərbi təyinatlı müxtəlif məhsullar istehsal olunur. Amma buna baxmayaraq, bir çox ölkələrdən ən müasir silah və texnika alınır.



dirilməsində əsas amillərdən biridir. Ölkəmizdə yaradılan 20-dən çox hərbi zavodda müxtəlif adda hərbi təyinatlı müxtəlif məhsullar istehsal olunur. Amma buna baxmayaraq, bir çox ölkələrdən ən müasir silah və texnika alınır.

2016-cı ilin aprelinde Füzuli, Cəbrayıl və Tərtər rayonlarının ərazilərinin bir hissəsinin işğaldan azad edilməsi ordumuzun şanlı uğuru olaraq tarixə yazıldı. 2018-ci ildə isə 1992-ci ildə Ermənistan silahlı birləşmələrinin işğal etdiyi Günnüt kəndi və ətrafındakı mühüm strateji əhəmiyyətli yüksəkliklərin 26 ildən sonra ordumuz tərəfindən azad edilməsi elə ordumuzun gücünü bir daha göstərmiş oldu. 26 illik yurd həsrəti sona çatdı və Naxçıvan Əlahiddə Ümumqoşun Ordusu tərəfindən aparılmış uğurlu əməliyyat nəticəsində, ümumilikdə, 11 min hektara yaxın ərazi düşməndən azad edildi. Cənab Prezident çıxışlarının birində Naxçıvan əməliyyatını yüksək məharət və peşəkarlıqla həyata keçirildiyini bildirib: "Naxçıvan əməliyyatı, bir daha onu göstərdi ki, Azər-

baycan Ordusu güclü ordudur. Bir daha, onu göstərdi ki, biz istənilən vəzifəni icra edə bilərik və icra edirik, böyük məharətlə və peşəkarlıqla. Bundan sonra Azərbaycan Ordusu hər an hazır olmalıdır ki, öz ərazi bütövlüyünü bərpa etsin... Biz çox güclü ordu yaratmışıq. Düşmən bilməlidir ki, onun bir də nə də olsun hərbi və ya strateji obyektinə yoxdur ki, Azərbaycan Ordusu onu məhv edə bilməsin".

Forumda 86 ölkə və 24 beynəlxalq təşkilatdan 581 nəfər (416 xarici qonaq olmaqla) nümayəndə iştirak etdi. VI Bakı Beynəlxalq Humanitar Forumu gələcək dünyamızı formalaşdırmaq istiqamətində yeni addımlar atmış oldu. Dünyanı vahid məkan və bütün bəşəriyyəti bir cəmiyyət kimi görmək istəyi yeni münasibətlər qurmağa, daha mütərəqqi və aktual müzakirələr aparmağa imkan verəcək və bəşəriyyətin inkişafına ənənəvi yanaşmalarda dəyişikliklərin yaranmasına

vəsilə olacaq. Bütün bu təşəbbüslər insanların həyatını xilas edən, iztirabları yüngülləşdirən, kəskin və gərgin dəyişikliklər dövründə insan ləyaqətini qoruyan, habelə, antropogen böhranlar və fəlakətlərə bənzər situasiyaların önlenməsinə təmin edən humanizm aktlarıdır. Forum bu addımları humanizmin bütün dünya üçün vacib əhəmiyyət kəsb edən təməl prinsipləri çərçivəsində - neytrallıq, müstəqillik və obyektivlik şərtləri altında nəzərdən keçirdi.

Ötən il mayın 28-də Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 illik yubileyi qeyd olundu. Azərbaycan Parlamentinin 100 illik yubileyi qeyd oldu. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 2018-ci ilin ölkəmizdə "Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti İli" elan olunması və Cümhuriyyətin 100 illik yubileyinin yüksək səviyyədə qeyd edilməsi ilə bağlı sərəncamları dövlətçilik tariximizə olan böyük əhəmiyyət kimi tariximizə həkk olundu. Məlumdur ki, dövrün nadir sistemi olan AXC cəmi 23 ay yaşadı. Nəhayət, 71 ildən sonra, Sovet İttifaqının dağılması ilə Azərbaycan Res-

DÜNYANI VAHİD MƏKAN VƏ BÜTÜN BƏŞƏRİYYƏTİ BİR CƏMİYYƏT KİMİ GÖRMƏK İSTƏYİ

Ötən il oktyabrın 25-26-da Bakıda VI Beynəlxalq Humanitar Forum keçirildi. "Yeni dünya və yeni insan formalaşdırmaq: kreativlik və insan inkişafı" mövzusunda VI Beynəlxalq Humanitar Forumu keçirildi. 2010-cu ilin yanvarında Azərbaycan Respublikası Prezidenti İlham Əliyev və Dmitri Medvedev-in təşəbbüsü ilə Bakıda keçirilmiş Humani-

publikası öz müstəqilliyini bərpa etdi. Dövlət müstəqilliyimiz bərpa edildikdən sonra xalqımız Cümhuriyyətin ideallarını davam etdirərək, bu tarixi varislik üzərində yeni müasir müstəqil Azərbaycan dövlətini yaradıb.

Bütün bu və ya digər əlamətdar hadisələr ölkəmizdə hökm sürən sabitliyin, əmin-amanlığın və iqtisadi yüksəlişin məntiqi nəticəsidir. Azərbaycanda dövlət başçısının düşünülmüş siyasəti nəticəsində, ölkəmizdə sabitlik qorunub-saxlanılır, iqtisadi islahatlar getdikcə dərinləşir, dövlətimizin gücü və beynəlxalq nüfuzu durmadan artır. Həyata keçirilən çoxtərəfli və balanslaşdırılmış siyasət nəticəsində, Azərbaycan regionun ən güclü, nüfuzlu dövlətinə çevrilib və son 15 ildə bütün sahələr üzrə böyük uğurlara imza atıb. Sürətli sosial-iqtisadi inkişafını yaşayan Azərbaycanın əldə etdiyi uğurlar, tərəqqi hər bir vətəndaşın həyatında hiss olunur və insanların rifah halı günü-gündən yaxşılaşır.

Nəzakət ƏLƏDDİNQIZI